negara anggota perhimpunan dapat memilih dari yang terendah sampai 
yang tertingi yakni antara 1/8 (seperdelapan) untuk Negara Kurang 
Berkembang sampai dengan 40 (empat puluh) unit. Sistem kontribusi 
sebelumnya adalah 1/2 (setengah) sampai dengan 30 (tiga puluh) Unit. 
Untuk Tahun 1985 1 (satu) unit bernilai 221.400 (dua ratus dua puluh 
satu ribu empat ratus) Swiss Franc. 

6. Dana yang dipergunakan bagi kerjasama teknik dimasukkan dalam 
anggaran rutin perhimpunan, sebelumnya hanya tergantung dari dana 
Badan-badan Khusus Perserikatan Bangsa-Bangsa dan sumber dana 
sukarela yang tidak tetap. 

7. Bahasa Arab dijadikan bahasa resmi Perhimpunan di samping